PZE X4VP4 C 24VDC 4n/o
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Datos técnicos

Certificaciones:

Opciones de aplicacion:

Modos de funcionamiento:
Estandares:

Tensién alimentacion (V):

Tipo de tension de alimentacion:
Tipo de terminal:

Tipo de terminal:

Contactos de seguridad inst.:

Contactos de seguridad con ret.:

Dimensién Ancho:
Dimension de altura:
Dimensién Profundidad:
Peso bruto:

Peso neto:

Temperatura ambiente:

Accesorios opcionales

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

787586

Contact expansion Inputs: Single-channel wiring Outputs: 4 N/O (t =1, 2,
3, 4 s fixed). UB 24 V DC, width: 45 mm, plug-in spring-loaded terminals.
Contact block for contact contact expansion in connection with safety-
related control components..

CE;cULus Listed;EAC (Eurasian);TUV;CCC
Ampliacién de contactos retardada
monocanal;sin deteccion de derivacion

EN 60204-1;EN 62061;EN ISO 13849-1;VDE 0113-1
24,0

DC

enchufable

Borne de resorte

0

4

45.0 mm

101.0 mm

121.0 mm

310g

300 g

-10-55°C

374290 PNOZ X Set spring loaded terminals P1+P2
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m m 374291 PNOZ X Set spring loaded terminals P3+P4
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