

PZE X4VP4 C 24VDC 4n/o

787586



Contact expansion Inputs: Single-channel wiring Outputs: 4 N/O (t = 1, 2, 3, 4 s fixed). UB 24 V DC, width: 45 mm, plug-in spring-loaded terminals. Contact block for contact contact expansion in connection with safety-related control components..

Datos técnicos	
Certificaciones:	CE;cULus Listed;EAC (Eurasian);TÜV;CCC
Opciones de aplicación:	Ampliación de contactos retardada
Modos de funcionamiento:	monocanal;sin detección de derivación
Estándares:	EN 60204-1;EN 62061;EN ISO 13849-1;VDE 0113-1
Tensión alimentación (V):	24,0
Tipo de tensión de alimentación:	DC
Tipo de terminal:	enchufable
Tipo de terminal:	Borne de resorte
Contactos de seguridad inst.:	0
Contactos de seguridad con ret.:	4
Dimensión Ancho:	45.0 mm
Dimensión de altura:	101.0 mm
Dimensión Profundidad:	121.0 mm
Peso bruto:	310 g
Peso neto:	300 g
Temperatura ambiente:	-10 - 55 °C

Accesorios opcionales





374290

PNOZ X Set spring loaded terminals P1+P2





374291

PNOZ X Set spring loaded terminals P3+P4